ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA - PRESENCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Mútuo dos
Corretores de Seguros do Estado de São Paulo Sicoob-Credicor/SP, inscrita no CNPJ
08.030.602/0001-01, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os
associados, que nesta data são em número de 3742 (três mil, setecentos e quarenta e
dois), em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária –
Presencial, no dia 17 de dezembro de 2025, em primeira convocação: às 13h00, com a
presença de 2/3 (dois terços) dos associados; 2) em segunda convocação: às 14h00, com
a presença de metade mais um dos associados; 3) em terceira e última convocação, às
15h00 com a presença de no mínimo 10 (dez) associados, para deliberar sobre o seguinte
assunto:

ORDEM DO DIA:
EXTRAORDINÁRIA

1. Aprovação da Política Institucional de Remuneração dos Administradores do Sicoob,
conforme versão atualizada pela Confederação Sicoob, para vigência a partir de 1º de
janeiro de 2026, nos termos da regulamentação sistêmica.

São Paulo, 05 de dezembro de 2025.

Marcos Abarca
Presidente do Conselho de Administração

NOTA I: A Assembleia Geral ocorrerá de forma PRESENCIAL na sede social à Rua Libero
Badaró, nº 293, 29º Andar, conjunto “D”, Centro, São Paulo/SP – CEP 01009-907;

NOTA II: O edital e outras informações podem ser obtidos detalhadamente no sítio
www.sicoob.com.br/web/sicoobcredicorsp;

NOTA III: Os votos serão acolhidos e apurados na assembleia, sendo o resultado da votação
divulgado automaticamente para todos os associados.

http://www.sicoob.com.br/web/sicoobcredicorsp